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    دکتر فرشاد مومنی در گفت وگو با »آرمان ملی«:
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آرمان ملی: در دومین هفته از حملات به 
اوکراین و در حالی که این حملات روز گذشته 
وارد نهمین روز شد که منابع اوکراینی اعلام 
کردند که آتش سوزی در بزرگ ترین نیروگاه 
هسته ای اروپا موسوم به نیروگاه »زاپروژیا« را 

خاموش کرده اند. کی یف گلوله باران ...

 از قطع اينترنت و تست صيانت 
تا كمپين شكايت عليه كرمی

آتش سوزي بود؛ مثل 
معمای هك شدن ها؟
  شاهكار نمايندگان حاميان صيانت: 

نمی دانيم چه طرحی را امضا كرديم

آرمان ملی: شاید بیش ترین انتقادات از دولت 
متوجه وزیر کار باشد، وزیر جوانی که به اذعان 
برخی برای دور کردن انتقادات از عملکرد 
و تصمیماتش اقدام به اخراج ناگهانی تعداد 
زیادی از کارمندان این وزارتخانه کرد و از 
ارسال ۱۲۰ پرونده فساد مدیران دولت قبل به 

مراجع قضائی خبر داد اما این اقدامات...

آرمان ملی : از صبح دیروز اختلال در 
دسترسی شهروندان به اینترنت و استفاده 
از سیستم مجازی بانک ها و غیره سبب 
نارضایتی های زیادی شد و گمانه هایی را به 
اذهان متبادر کرد که مهم ترین آن اجرای طرح 
صیانت بود! اما کمی بعد رئیس مرکز روابط 

عمومی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات،...

 دل پر نمايندگان مجلس 
از وزير كار:

 آقای رئیس جمهور! 
اين وزير آبرو نگذاشته
       همه اطلاعاتی كه به مجلس می دهد، 

تكراری است

از كنترل كامل خرسون توسط روس ها تا 
انفجارهای پی در پی در كيف:

یک گام تا فاجعه 
چرنوبیل 

   دومين پرواز برای انتقال ايرانی های
 مقيم اوكراين از رومانی انجام شد

سفر رئيس جمهوربه استان گلستان؛

 یادداشت 2

نقش دُز چهارم واکسن بر ایمنی بدن
حمید سوری

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا 

نبی اله عشقی ثانی
تحلیلگر مسائل اجتماعی

همين صفحه

همين صفحه

سخن روز
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یادداشت 1

در بررسی واقع بینانه جنگ اوکراین پوتین دچار یک 
خطای بسیار فاحش استراتژیک شد. از دو ماه قبل که 
حدود ۱5۰ هزار نیروی نظامی خود را در مرزهای اوکراین 
مستقر کرده بود، تصور می شد که دو هدف دارد؛ نخست، 
دلگرمی دادن به دو استان لوهانسک و دونتسک برای اینکه 
اعلام جدایی کنند و روسیه هم آنها را به رسمیت بشناسد 

که این کار انجام شد و هدف دوم هم....

خطای استراتژیک پوتین

 همين صفحه

جعفر گلابی
روزنامه نگار

کسانی که ویدئوی چند دقیقه ای جلسه شورای امنیت 
روسیه به ریاست پوتین، پیرامون به رسمیت شناختن 
استقلال دو منطقه جدایی طلب دونتسک و لوهانسک را 
دیده اند تا حدودی به مشکلات و چالش های روزافزون 
روسیه در حمله به اوکراین پی خواهند برد. دراین جلسه 

آقای رئیس جمهور از رئیس اطلاعات....

آنچه پوتین ها دوست دارند بشنوند! 

روايت »آرمان ملی« از آخرين برخوردها و مواضع كشورهاي مذاكره كننده در وين؛ 

تزارها برجام را »خالی« می خواهند
     روس ها – جدای از سابقه تاريخی- در موضوع مذاكرات وين ثابت كرده  اند كه مخالف برجام اند؛ چه برجام ظريف، چه برجام اميرعبداللهيان 

     از ترك ميز توسط اوليانوف تا توئيت خبر پايان مذاكره، جملگي اثبات كرد كه رفيق كرملين با ايران - برسر منافعش- رفاقتي ندارد

مقاومت در برابر تغییر

  سازمان یونسکو در تعریف جدیدش از سواد اعلام می کند 
که فرد باسواد کسی است که بتواند خود را در برابر تغییرات 
سازگار کند و در شرایط و موقعیت های جدید از دانسته های 
خود، استفاده نماید. امروزه باتوجه  به رشد سریع و انفجاری 
اطلاعات و ارتباطات در تمامی حوزه ها، تغییر در اجرای 
رویکردها و استراتژی ها و به روز کردن برنامه ها و اصلاح و 
بازنگری آنها، لازم و ضروری است. اما برخی در برابر این 
تغییرات از خود مقاومت نشان می دهند که هم برای مجموعۀ 
کاری و هم برای خود، مشکلاتی را به وجود می آورند. امروزه 
ضرورت ایجاد تغییر و نوآوری، شناخته شده و هیچ مدیری 
نمی تواند به مدت طولانی نسبت به ایجاد تغییر و نوآوری 
بی توجه باشد، اما موانع بسیاری در برابر تغییرات سازمانی 
وجود دارد و آنچه بیش از همه اهمیت دارد مقاومت افراد 
سازمان در برابر تغییرات است تقریبا در کنار تمام پروژه های 
تغییر پدیده مقاومت مشاهده می شود. پدیده مقاومت در برابر 
تغییر لزوماً مقاومت در برابر تغییر نیست بلکه بیشتر مقاومت 
در برابر از دست دادن چیزهای باارزش طی فرایند تغییر است. 
بسیاری از صاحب نظران بر این نکته تأکید دارند که علت 
شکست پروژه های تغییر در مقاومت در برابر تغییر افراد نهفته 
است. این امر می تواند هزینه های زیادی را برای سازمان داشته 
باشد و همچنین فرایند تغییر و نوآوری را به تأخیر بیندازد. 
از جمله عوامل متعددی که در سازمان می توانند مقاومت 
کارکنان در برابر تغییر را تحت تأثیر قرار دهد اعتماد سازمانی 
است. در واقع شاید یکی از مهم ترین عوامل مؤثر بر کاهش 

مقاومت کارکنان در برابر تغییر، ...
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امروزه در شرایطی بحث دُز چهارم کرونا در میان است، که 
فقط ۲3 میلیون نفر در ایران، دز سوم واکسن را تزریق کرده اند. 
در این میان برخی کشورها که سبد واکسیناسیون شان شامل 
واکسن های فایزر، مدرنا و جانسون اند جانسون بود تزریق 
دُز چهارم را برای کارکنان خط اول مقابله با اپیدمی یعنی 

پرستاران و پزشکان شاغل در آی سی یو...

 WTO بررسی پيوستن به 
با نزديک شدن به ايستگاه پايانی 
مذاكرات برجامی نشان می دهد: 

 رفع تحریم ها
گروگان FATF است؛ 

می دانید که؟
آرمان ملی: با نزدیک شدن به پایان 
مذاکرات برجامی و اظهارنظراتی که از 
احتمال قریب الوقوع آن و حذف تحریم ها 
خبر می دهند موضوع FATF باردیگر مورد 
توجه کارشناسان و فعالان اقتصادی 
قرار گرفته است. به گونه ای که برخی 
از کارشناسان معتقدند اگرچه حذف 
تحریم ها موانع پیش روی اقتصاد کشور را 

بر خواهد داشت اما تا زمانیکه...

جاوید قربان اوغلو
تحلیلگرمسائل بین الملل

گفت وگوهای  آرمان ملی                                                

محسن بياتی نيا: 

  »گل گهر« مقابل استقلال 
صفحه 11به دنبال اعاده حيثيت است

محمدرضا زادمهر:
 اميد به تكرار قهرمانی 

صفحه 11پرسپوليس 

یاد                                               د                                               اشت های آرمان ملی                                                

غلامعلی جعفرزاده ايمن آبادی

 تصميم گيری اقليت 
بدون توجه به نظراكثريت

سرمقاله: فريدون مجلسی

 لزوم استفاده از 
فرصت اروپا
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كوروش الماسی

 تحزب 
صفحه7و فعل سياسی

 »آرمان ملی« از روند روبه  كاهش كرونا 
در كشور گزارش می كند: 

 نوروز 
»پاشنه آشیل« 
كنترل كرونا 

 در سفرهای نوروزی افرادی 
كه سه دز واكسن را دريافت نكرده اند 

 هر 2۴ ساعت تردد يک ميليون 
جريمه می شوند
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حسین معافی
تحلیلگر مسائل اجتماعی

توسعه محور ریلی 
شمال-جنوب؛ 
فعلا،حمایت کلی
    رئیس قوه مجریه با حمایت 
     از توسعه این کریدور بزرگ 
     و استراتژیك، فعلا حرفش را 
    به میان آورد؛ ببینیم وزراي ذیربط، 
   چه مي کنند؟

صفحات 6 و 7

کسانی که ویدئوی چند دقیقه ای جلسه شورای امنیت روسیه به ریاست 
پوتین، پیرامون به رسمیت شناختن استقلال دو منطقه جدایی طلب 
دونتسک و لوهانسک را دیده اند تا حدودی به مشکلات و چالش های 
روزافزون روسیه در حمله به اوکراین پی خواهند برد. دراین جلسه آقای 
رئیس جمهور از رئیس اطلاعات خارجی سوالاتی می کند و پاسخ هایی 
می شنود که برای او جالب نیست. گفت وگوی مذکور به قدری آمرانه است 
که گویی یک معلم تندخو از دانش آموز تنبل کلاس پرسش می کند و 
چون محصل بینوا پاسخ درست را نمی دهد امر به نشستن را می شنود! 
این تازه جلسه ای است که ظاهرا از تلویزیون آن کشور پخش شده است و 
لابد جلسات خصوصی تر از این هم آمرانه و یکجانبه ترند. با این اوصاف باید 
احتمال قوی داد که آقای پوتین شخصا محاسباتی کرده است و نظرش 
به حمله استوار شده و مشاوران باید برای تمایل او دلایل و مستندات و 
تاییدهایی فراهم کنند! اکنون ۱۰روز از جنگ در اوکراین می گذرد و روسیه 
با آن همه قدرت نظامی نه تنها نتوانسته این کشور را به اشغال خود درآورد 
یا سبب سقوط دولت شود بلکه چالش هایش از داخل و خارج، از میدان نبرد 
تا میادین اقتصادی و سیاسی و دیپلماتیک را به ازدیاد شاهد است. تا اینجای 
کار به نظر می رسد که روسیه در محاسبات خود خیلی چیزها را در نظر 
نگرفته است، محاسباتی که نقص شان روشن تر از آن است که یک ابرقدرت 
باسابقه با آن همه امکانات اطلاعاتی و تجارب ممتد تاریخی قادر نباشد آنها را 
در نظر بگیرد و حرکاتش برای خود و جهان فاجعه بار نباشد. - چین از حمله 
نظامی به اوکراین حمایت نکرد و معلوم نیست درعمل خصوصا در موضوع 
تحریم ها علیه روسیه چه رفتاری درپیش بگیرد؟ ناظران سیاسی می دانند 
که این موضوع تا چه حد مهم و در رویارویی کنونی سرنوشت ساز است. آیا 
روسیه نتوانست عدم حمایت سیاسی و سریع چین را حدس بزند؟ - درست 
است که غرب و هیچ کشور دیگری نمی توانند و نمی خواهند مستقیما وارد 
جنگ با روسیه شوند و اوکراین از این نظر تنها خواهد ماند ولی تحریم های 
همه جانبه اقتصادی قطعا اولین گزینه هایی بودند که غرب به آنها متوسل 
می شد ولی روسیه ظاهرا حتی در این مورد هم محاسبات درستی نداشته 
است و حداقل از هنگامی که تصمیم به جنگ گرفته است می توانست تا 
جایی که ممکن است ذخایر ارزی خود را از بانک های غربی بیرون بکشد 
تا بر زمان مقاومت خود در برابر تحریم ها بیفزاید. - برای هر ناظر تازه کار 
سیاسی هم روشن بود که پس از تجاوز روسیه غرب با انواع ابزارهای گسترده 
تبلیغاتی خود علیه مسکو قیام و افکار عمومی دنیا را علیه رهبران کرملین 
بسیج خواهد کرد ولی گویا آقای پوتین برای این حمله همه جانبه و موثر هم 
پیش بینی های لازم را نکرده و جز چند سخنرانی او و وزیرخارجه اش تحرک 
خاصی صورت نگرفت و امواج محکومیت روسیه از هر سو خصوصا نهادهای 
مدنی بین المللی روان شده اند و غرب  رندانه رهبری این تهاجم روانی را در 
دست گرفته است. )به یاد بیاوریم که آمریکا برای حمله به عراق و افغانستان 
حداقل چند ماه کار تبلیغی و رسانه ای کرد و کشورهای متعددی را با خود 
همراه ساخت درحالی که آن حمله ها حساسیت حمله کنونی روسیه به 
اوکراین را نداشت( –افکار عمومی جهان یک سو، افکارعمومی روسیه و 
اوکراین هم گویی در محاسبات کرملین چندان دیده نشده اند، در روسیه 
تظاهرات گسترده ای در مخالفت با جنگ صورت گرفت و در اوکراین مردم 
تنفرخود از تجاوز روسیه را تا مقاومت در برابر اشغال نشان می دهند و این 
معنا قطعا پیروزی برق آسا را دور از دسترس آقای پوتین قرار خواهد داد. - از 
نظر سیاسی اگرچه حق وتوی روسیه، شورای امنیت سازمان ملل را برای 
هرگونه تصمیم گیری متوقف کرد ولی رای ۱4۱ کشور مجمع عمومی در 

محکومیت... 

جعفر گلابی
روزنامه نگار

آنچه پوتین ها دوست دارند بشنوند! 

امروزه در شرایطی بحث دُز چهارم کرونا در میان 
است، که فقط ۲3 میلیون نفر در ایران، دز سوم واکسن 
را تزریق کرده اند. در این میان برخی کشورها که سبد 
واکسیناسیون شان شامل واکسن های فایزر، مدرنا و 
جانسون اند جانسون بود تزریق دُز چهارم را برای کارکنان 
خط اول مقابله با اپیدمی یعنی پرستاران و پزشکان شاغل 
در آی سی یو شروع کرده اند اما اخیرا مقاله ای در مورد 
واکسن های سینوفارم چاپ شده مبنی بر اینکه دُز چهارم 
سینوفارم نمی تواند روی افزایش سطح آنتی بادی نقش 
داشته باشد. با توجه به اینکه سینوفارم 8۰ درصد سهم سبد 
واکسیناسیون ما را تشکیل می دهد و از طرفی مطالعه ای 
درباره واکسن های دیگر هم نداریم نمی توانیم اظهار نظر 
دقیقی داشته باشیم. همچنین شروع واکسیناسیون در ایران 
عملًا چند ماه دیرتر از کشورهای غربی بود بنابراین تا زمانی 
که تست »سرواپیدمیولوژی« )اندازه گیری سطح آنتی بادی 
حاصل از واکسن در نمونه ای از جامعه برای مثال جمیعت 
دانش آموزی( انجام نداده ایم درباره تزریق دُز چهارم نمی توان 
تصمیم گرفت. برای اینکه بدانیم دُز چهارم برای جامعه مفید 
است، هیچ مستنداتی نداریم و مطالعات انجام شده روی 
واکسن های سبد واکسیناسیون ما در دنیا خیلی کم است و 
قضاوت علمی راجع به آنها نیز دشوار. یکی از راه های مقابله 

و کاهش وخامت اپیدمی تزریق واکسن به شکل دُز یادآور 
و تقویت کننده است، مقاله ای که اخیراً چاپ شده نشان 
می دهد دُز سوم واکسن سینوفارم اثر بخشی زیادی ندارد. 
همچنین متأسفانه ما هنوز نمی دانیم سطح ایمنی حاصل از 
واکسن ها در جامعه چقدر است. تا زمانی که نتایج مقالات در 
این زمینه منتشر نشده نمی توان درباره ضرورت تزریق دُز 
چهارم اظهار نظر قطعی داد. چنانچه سطح آنتی بادی افراد 
جامعه بالا باشد دلیلی ندارد که سیستم ایمنی بدن را به شکل 
مصنوعی فعال کنیم. از طرفی واکسیناسیون کادر درمانی ما 
با اسپوتنیک شروع شد که هیچ مطالعه ای در این زمینه نیز 
موجود نیست که نشان دهد دُز تقویت کننده اسپوتنیک 
مؤثر است یا خیر. هر نوع مداخله بیولوژیکی عوارض دارد، 
عمده ترین نگرانی ما در مورد واکسیناسیون این است که 
هنوز از عوارض طولانی مدت واکسن ها چیزی نمی دانیم. 
همه واکسن ها در بازه زمانی کوتاه و در شرایط اورژانسی 
مورد استفاده قرار گرفتند و اثرات درازمدت شان را ندیده ایم. 
به عبارتی حجم و بزرگی مسأله شیوع اپیدمی به قدری بود 
که بشر ترجیح داد خطر را بپذیرد تا مردم کمتر کشته شوند. 
اینکه آیا ادامه تزریق دُزهای تقویتی درست است یا خیر، باید 
در نظر داشت وقتی به شکل مصنوعی سیستم ایمنی افراد 
را فعال می کنیم طبیعتاً تعادل سیستم طبیعی بدن به هم 
می خورد و این مداخله در شرایط عادی به حسابی نمی آید 
و باید با احتیاط هر مداخله ای انجام گیرد. رفتار ویروس 
ناشناخته است و نمی دانیم دُز های تقویتی را تا چه زمانی 

می توانیم پیش ببریم.

در بررسی واقع بینانه جنگ اوکراین پوتین دچار 
یک خطای بسیار فاحش استراتژیک شد. از دو ماه قبل 
که حدود ۱5۰ هزار نیروی نظامی خود را در مرزهای 
اوکراین مستقر کرده بود، تصور می شد که دو هدف دارد؛ 
نخست، دلگرمی دادن به دو استان لوهانسک و دونتسک 
برای اینکه اعلام جدایی کنند و روسیه هم آنها را به 
رسمیت بشناسد که این کار انجام شد و هدف دوم هم 
فشار به اوکراین از نظر نظامی و روانی که به ناتو نپیوندد 
و در عین حال یک نوع فشار به کشورهای غربی هم بود 
که حواس شان را جمع کنند چون نیروی بزرگ ارتش 
روسیه مستقر است و چنانچه اشتباهی کنید، آمادگی 
حمله به اوکراین و اشغال آن را داریم. البته غیر از اینها 
یک نوع چنگ و دندان نشان دادن به غربی ها هم مطرح 
بود که روسیه یک قدرت بزرگی است که نمی توان آن را 
نادیده گرفت. وقتی دو استان اعلام استقلال کردند و 
دومای روسیه هم آن را به رسمیت شناخت و پوتین هم 
آن را تصویب کرد، نیروی نظامی شان را به عنوان نیروی 
ویژه ای تلقی کرد که اعلام کردند از تهاجم احتمالی 
اوکراین جلوگیری کنند. منتها هیچ کس نتوانست 
ذهن آقای پوتین را درست بخواند. به نظر می رسد که 
رئیس جمهور روسیه از ابتدا که نیروهای نظامی را در 

مرزها مستقر کرده بودند، جدایی دو استان را در نقشه 
قبلی داشت منتها با توجه به واکنش هایی که از غرب 
می سنجید و اطلاعاتی که به دست می آورد و اطمینانی 
که پیدا کرده بود غربی ها در مقابل حمله گسترده تر 
ارتش روسیه دست به اقدام نظامی نخواهند زد و تنها به 
تحریم های اقتصادی اکتفا خواهند کرد، عمل کرد و نیاز 
عمده کشورهای اروپا به انرژی روسیه را عاملی دانست که 
در اعمال تحریم ها دچار تردید شوند چون تحریم ها اگر 
به روسیه آسیب می زند به اروپا هم آسیب زده خواهد شد. 
مضافا اینکه با توافقات احتمالی که با چین کرده بود، فکر 
می کرد این کشور پشتش را خالی نمی کند با کمک چین 
می تواند در برابر قطع سوئیفت مقاومت کند. غربی ها در 
مقابل اطلاعاتی که پوتین داشت، سکوت کردند و بیشتر 
تهدید و هشدار می دادند که روسیه می خواهد به اوکراین 
حمله کند. بایدن هم چند بار تکرار کرد که در مقابل 
اقدام نظامی پوتین در اوکراین دست به اسلحه نخواهیم 
برد به خاطر اینکه این کار به معنای رویارویی دو قدرت 
هسته ای جهان است که آمریکا و هیچ دولتی خواهان 
چنین اتفاقی نیست. پوتین با این اطمینان که کسب 
کرده بود به اوکراین تهاجم سراسری را آغاز کرد. درحالی 
که به نظر می رسد غربی ها طی یک برنامه ریزی دام و 
تله ای برای پوتین از پیش فراهم کرده بودند که همانا 
ورود نیروهای روسی به سراسر اوکراین و اشغال پایتخت 
و سرنگونی حکومت بود. ازاین رو، آمادگی خود را اعلام و 

با متحدان اروپایی ...

نقش دُز چهارم واکسن بر ایمنی بدن

خطای استراتژیک پوتین

از سال ۱3۶۹ روز چهاردهم اسفندماه که مصادف با 
تاسیس کمیته امداد است به عنوان روز احسان و نیکوکاری 
نامیده شده است و از آن زمان تاکنون در این روز مراسمی 
برای پاسداشت نیکوکاری و دیگر دوستی و تشویق مردم 
به مشارکت در اقدامات خیرخواهانه و کمک به نیازمندان 
به خصوص با توجه به نزدیکی ایام عید برگزار می شود. در 
قرآن مجید آیات متعددی برای ترغیب و تشویق مردم و 
کمک به ایتام، کودکان بی سرپرست، نیازمندان و در راه 
ماندگان وجود دارد و مسلمانان مکررا به دستور دینی 
خود مکلف به توجه ویژه به اقشار نیازمند شده اند. ائمه 
علیه السلام نیز فرمایشات و سفارش های بسیاری برای 
کمک به نیازمندان فرموده اند، ضمن آنکه خداوند در 
سرشت همه انسان ها تمایلات انسان دوستانه و دیگر دوستی 
به ودیعه نهاده است. معصوم در مورد میزان کم توان کمک 
به دیگران فرموده اند خیر هر چقدر هم کم باشد، می رسید 
که خداوند خودش برکت می دهد و تاثیرگذار می شود و 
فرموده اند خداوند جزای یک را به ده برابر می دهد. کمک 
به نیازمندان در همه ادیان و فرهنگ ها مورد توجه ویژه 
است به طوری که در همه نقاط جهان ثروتمندان بسیاری 
با اختصاص بخشی از اموال خود برای حمایت از دیگران نام 
خود را در تاریخ ثبت کرده اند که از بین ایشان بیل گیتس 
آمریکایی که بخش بزرگی از اموالش را با ایجاد یک موسسه 
خیریه بزرگ و انجام کارهای نیکوکاری متعدد در نقاط 
مختلف جهان به نمایش گذاشته است، بیشتر شناخته 
شده است. در کشور خودمان هم نیکوکاران ثروتمند زیادی 
هستند که در حوزه های مدرسه سازی، بهداشتی و درمانی، 
حمایت از ایتام، نیازمندان و سایر زمینه ها اقدامات بسیار 
تاثیرگذاری انجام داده اند. برای نمونه خدا رحمت کند 
مرحوم حافظی را که مدارس متعددی ساخته اند یا آقای 
سیدناصر محمد سیدی علاوه بر ساخت چند مدرسه و 
اماکن مذهبی و انجام دیگر فعالیت های نیکوکارانه، موسسه 
خیریه عترت بوتراب را تاسیس کرده است که حدود دوازده 
هزار کودک یتیم و مادرانشان را در استان های محروم تحت 
حمایت دارند. البته تعداد این بزرگواران انساندوست بسیار 
است، امکان ذکر نامشان اینجا نیست و شاید راضی نباشند 
که نامشان درج شود. اگرچه یکی از اهداف روز احسان و 
نیکوکاری بزرگداشت این عزیزان انسان دوست است و 
ما برای ترویج کار خیر و معرفی خیرین باید از ایشان یاد 
کنیم. ضمن احترام و سپاس از ثروتمندان اهل خیر که 
به مدد و یاری ایتام و نیازمندان می پردازند برای توسعه 
فرهنگ خیرخواهی و نیکوکاری در کشور آنچه لازم است 
مورد عنایت و توجه متولیان مسئول در حوزه نیکوکاری 
قرار گیرد آن است که دیگر دوستی باید از کودکی و از دوران 
مدرسه به دانش آموزان آموزش داده شود و ارزش های آن در 
کتب درسی درج گردد و تکرار شود تا همه جمعیت کشور 
نیکوکار شوند و در آینده سهم خود را به جامعه ادا نمایند. 
باید نیکوکاری از طریق رسانه ملی به طور منظم و برنامه ریزی 

شده به مردم آموزش داده شود و ...

احسان و نیکوکاری

  نبی اله عشقی ثانی
 مدیرعامل شبکه ملی 
خیریه های حامی ایتام
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جاوید قربان اوغلو
تحلیلگرمسائل بین الملل

حمید سوری
عضو ستاد ملی مقابله با کرونا 
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